
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης: 8018/1.0) Σελίδα

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΚΑΙ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜHΣΗΣ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ (Ε.Ι.Ε.Α.Δ.)
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΠ ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ
Ταχ. Δ/νση: Κ. Παλαμά 6-8 Αθήνα, 11141

Πληροφορίες: Ε. ΛΑΜΠΡΙΤΖΗ
Τηλ.: 210 2120737, 210 2120700

Fax: 210 2285122

Email:e.lambritzi@eiead.gr

ΑΘΗΝΑ, 02/10/2019

Προς:

Πίνακας Αποδεκτών

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση των 57 Πράξεων της Πρόσκλησης με τίτλο «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ

ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2018-2019» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Επιχειρησιακό Πρόγραμμα

Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής για το ΤΕΒΑ/FEAD 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε με το

άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/τ.Α’/22.04.2005).

2. Το ΠΔ 83/2019 (Α΄121/09-07-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών

Υπουργών και Υφυπουργών».

3. Τo Π.Δ. 134/2017 (ΦΕΚ Α’ 168) «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής

Αλληλεγγύης».

4. Την διάταξη του άρθρου 45 του Ν.4314/2014 (ΦΕΚ 265/τ.Α’/23.12.2014) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την

Αρ.Πρ. : Δ.Α. ΤΕΒΑ : 839 Οικ. 
Ημ.Πρ. : 02/10/2019

ΑΔΑ: ΩΕΟ6ΟΞ7Φ-ΑΓ6



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης: 8018/1.0) Σελίδα

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012)

στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (ΦΕΚ 297/τ.Α’) και άλλες διατάξεις.

5. Το άρθρο 88 του Ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του Σώματος Επιθεωρητών Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων

Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες διατάξεις (Α΄170).

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 223/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Μαρτίου 2014

για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους και τους Συμπληρωματικούς και τους Εκτελεστικούς

αυτού (ΕΕ) αριθ. 532/13-3-2014

7. Την Εκτελεστική Απόφαση (EE) C (2014) 9803 final της 15ης Δεκεμβρίου 2014 σχετικά με την έγκριση του

Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής

Βοήθειας προς τους Άπορους (ΤΕΒΑ/FEAD).

8. Την υπ. αριθ. 604/24.4.2015 (ΦΕΚ 770/B') Κοινή Υπουργική Απόφαση: «Σύστημα Διαχείρισης, Αξιολόγησης,

Παρακολούθησης και Ελέγχου ενεργειών που συγχρηματοδοτούνται από το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς

τους Απόρους (ΤΕΒΑ)» όπως τροποποιημένη ισχύει

9. Την υπ'αριθμ. πρωτ. Δ23/οικ23761/1507/27.05.2015 απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Εργασίας,

Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης περί προσδιορισμού Κοινωνικών Συμπράξεων για την

υλοποίηση των παρεμβάσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ι «Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής

Συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας για τους Απόρους (ΤΕΒΑ/FEAD)» –(ΦΕΚ τ.Β΄ 1064/5-6-2015)

10. Την υπ' αριθμ.πρωτ. 25576/3251/5.6.2015 ΚΥΑ του Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής

Αλληλεγγύης και της Αναπληρώτριας Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Κοινή Υπουργική

Απόφαση Σύστασης Αρχής Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής ή/και Βασικής Υλικής

Συνδρομής του Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας Απόρων (ΦΕΚ τ.Β΄ 1114/11-6-2015)

11. Την υπ’ αριθμ. ΟΙΚ.37768/Δ1/12605/28-08-2019 Απόφαση του Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και

Κοινωνικής Αλληλεγγύης περί τροποποίησης της υπ’ αριθμ.11664/Δ1/4275/22-02-2018 Απόφασης

Συγκρότησης του Δ.Σ. του Εθνικού Ινστιτούτου Εργασίας και Ανθρώπινου Δυναμικού (Ε.Ι.Ε.Α.Δ.) και ορισμού

του Γενικού Διευθυντή του Ε.Ι.Ε.Α.Δ. ως Προέδρου του Δ.Σ. (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 672/31.08.2019),

12. Την υπ’ αριθ. 50506/Δ9.13595/11.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και

Κοινωνικής Αλληλεγγύης περί διορισμού Γενικού Διευθυντή του Εθνικού Ινστιτούτου Εργασίας και Ανθρωπίνου

Δυναμικού (Ε.Ι.Ε.Α.Δ.) (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 812/13.11.2015)

13. Tην υπ' αρ. πρωτ. 16905/4347/10.05.2016 (1362 ΦΕΚ Β/2016) Απόφαση «Κανονισμός Εσωτερικής Οργάνωσης

και Λειτουργίας του Εθνικού Ινστιτούτου Εργασίας και Ανθρώπινου Δυναμικού»

14. Το ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)”, όπως τροποποιημένος ισχύει.

15. Την υπ' αριθμ. Πρωτ. Δ23/οικ 17108/875/10.04.2017 απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Εργασίας και

Κοινωνικής Αλληλεγγύης περί καθορισμού όρων και προϋποθέσεων ένταξης ωφελουμένων Επιχειρησιακού

Προγράμματος «Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους

Απόρους (ΤΕΒΑ/FEAD) – (ΦΕΚ 1474/28-4-2017 τ. Β΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

16. Την υπ’ αριθμ.Δ26/οικ./54796/531/21.11.2017 (ΦΕΚ Β΄4233/04.12.2017) ΚΥΑ των Υπουργών Οικονομίας και

Ανάπτυξης και Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Κατανομή προϋπολογισμού για

τη χρηματοδοτική περίοδο 2018-2019, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής και

ΑΔΑ: ΩΕΟ6ΟΞ7Φ-ΑΓ6



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης: 8018/1.0) Σελίδα

Βασικής Υλικής Συνδρομής, το οποίο χρηματοδοτείται από το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους

Απόρους».

17.Την με αρ. πρωτ. Δ13/οικ./17354/1385/21.03.2018 Πρόσκληση της Διαχειριστικής Αρχής του Ε.Π. Επισιτιστικής

ή/και Βασικής Υλικής Συνδρομής (ΕΠ ΕΒΥΣ), που χρηματοδοτείται από το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς

τους Απόρους (ΤΕΒΑ/FEAD), για την υποβολή προτάσεων στο ΕΠ και τις εκδοθείσες υπ΄ αριθμ.

616,617,618,619,620,621,622,623,624,625,626,627,628,629,630,631,632, 633,634,635,636,637,638,639 με

ημερομηνία 13/06/2018, τις υπ΄ αριθμ. 689, 690,691,692,693,694, 695 με ημερομηνία 21/06/2018, τις υπ΄

αριθμ.812,814, 815,816,817,818, 819,820,821,822 με ημερομηνία 16/07/2018 και τις υπ΄

αριθμ.854,855,856,857,858,859,860,861,862,863,864,865,866, 867,868,869 με ημερομηνία 23/07/2018

Αποφάσεις Ένταξης των 57 Δικαιούχων του ΕΠ.

18.Την υπ’αριθμ. 361 Οικ./12.04.2019 εισήγηση της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΠ ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ προς την ΓΓΚΑ

για την τροποποίησης των Αποφάσεων Ένταξης των έξι (6) Περιφερειακών Ενοτήτων με Δικαιούχο την

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας και την υπ΄αριθμ. 367Οικ./17.04.2019 Απόφαση Ένταξης

19.Την υπ’αριθμ.Δ13./οικ/20608/469/31.05.2019 (Β’1990) τροποποίηση του προϋπολογισμού, της πράξης με τίτλο

«Τροποποίηση του προϋπολογισμού, της πράξης με τίτλο «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ

2018-2019» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής, το

οποίο χρηματοδοτείται από το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ) και παράταση λήξης

φυσικού και οικονομικού αντικειμένου αυτής.»

20.Την με αρ. πρωτ. 818 Οικ./30-09-2019 εισήγηση της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΠ ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ.

Αποφασίζει

την τροποποίηση των Πράξεων των 57 Δικαιούχων με τίτλο «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ

ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2018-2019»

σύμφωνα με την KYA Αριθμ. Δ13/οικ./20608/469/09-05-2019 ως προς:

α) την παράταση των πράξεων μέχρι τις 31/12/2023 (με λήξη του φυσικού αντικειμένου στις 31/12/2020) και

β) την αύξηση του προϋπολογισμού των Πράξεων στον Άξονα Προτεραιότητας «ΕΠ ΤΕΒΑ» του Ε.Π. «Επιχειρησιακό

Πρόγραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής για το ΤΕΒΑ/FEAD» με συνολική Δημόσια Δαπάνη, μετά την

αύξηση, € 192.583.084,80 και με MIS ΟΠΣ ως εξής:

Α/Α Κοινωνική Σύμπραξη Δικαιούχος
ΤΔΠ

(MIS)

ΝΕΟΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

1 Π.Ε. Δράμας Δήμος Δράμας 5029411 1.729.647,05

2 Π.Ε. Έβρου/Ορεστιάδας Δήμος Ορεστιάδας 5029652 1.076.345,70

3 Π.Ε Έβρου/Αλεξανδρούπολης Δήμος Αλεξανδρούπολης 5029452 2.430.087,63

ΑΔΑ: ΩΕΟ6ΟΞ7Φ-ΑΓ6



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης: 8018/1.0) Σελίδα

4 Π.Ε Καβάλας/ Θάσου Δήμος Καβάλας 5029035 3.338.424,29

5 Π.Ε Ξάνθης Δήμος Ξάνθης 5029827 4.109.573,71

6 Π.Ε Ροδόπης Δήμος Κομοτηνής 5029596 4.085.399,74

7
Π.Ε Ημαθίας

Περιφέρεια Κεντρικής

Μακεδονίας 5029410 4.885.557,92

8 Π.Ε Θεσσαλονίκης Αν.Τ. Δήμος Θεσσαλονίκης 5029629 7.676.441,95

9
Π.Ε Θεσσαλονίκης Δ.Τ.

Περιφέρεια Κεντρικής

Μακεδονίας 5029454 14.845.230,67

10
Π.Ε Κιλκίς

Περιφέρεια Κεντρικής

Μακεδονίας 5029421 1.623.281,61

11
Π.Ε Πέλλας

Περιφέρεια Κεντρικής

Μακεδονίας 5029432 3.663.564,09

12 Π.Ε. Πιερίας Δήμος Κατερίνης 5029657 3.083.993,33

13
Π.Ε. Σερρών

Περιφέρεια Κεντρικής

Μακεδονίας 5029445 3.715.538,11

14
Π.Ε. Χαλκιδικής

Περιφέρεια Κεντρικής

Μακεδονίας 5029450 1.301.767,91

15
Π.Ε. Γρεβενών

Περιφέρεια Δυτικής

Μακεδονίας 5029618 536.057,63

16
Π.Ε. Καστοριάς

Περιφέρεια Δυτικής

Μακεδονίας 5029621 1.024.976,03

17
Π.Ε. Κοζάνης

Περιφέρεια Δυτικής

Μακεδονίας 5029635 1.765.908,00

18
Π.Ε. Φλώρινας

Περιφέρεια Δυτικής

Μακεδονίας 5029608 1.184.524,19

19 Π.Ε. Άρτας Περιφέρεια Ηπείρου 5029822 1.704.868,74

20 Π.Ε. Θεσπρωτίας Περιφέρεια Ηπείρου 5029413 591.053,39

21 Π.Ε. Ιωαννίνων Δήμος Ιωαννιτών 5029542 1.795.521,10

22 Π.Ε. Πρέβεζας Περιφέρεια Ηπείρου 5029481 952.454,14

23 Π.Ε. Καρδίτσας Δήμος Καρδίτσας 5029802 3.621.864,00

24 Π.Ε. Λάρισας Δήμος Λαρισαίων 5029534 5.556.989,74

25 Π.Ε. Μαγνησίας/Σποράδων Δήμος Βόλου 5029310 4.189.952,13

26 Π.Ε. Τρικάλων Δήμος Τρικκαίων 5029033 5.731.646,62

27 Περιφέρεια Ιονίων Νήσων Περιφέρεια Ιονίων Νήσων 5029606 1.814.860,27

ΑΔΑ: ΩΕΟ6ΟΞ7Φ-ΑΓ6



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης: 8018/1.0) Σελίδα

28
Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος

5029532 7.244.332,36

29 Π.Ε. Αχαΐας Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος 5029643 10.073.290,37

30
Π.Ε. Ηλείας Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος

5029803 6.216.334,58

31
Π.Ε. Βοιωτίας Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδος

5029609 1.768.929,74

32
Π.Ε. Εύβοιας/ Σκύρου Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδος

5029511 3.078.554,19

33
Π.Ε. Ευρυτανίας Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδος

5029617 426.670,45

34 Π.Ε. Φθιώτιδας Δήμος Λαμιέων 5029573 2.777.588,35

35
Π.Ε. Φωκίδας Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδος

5029607 623.688,24

36 Π.Ε. Βορείου Τομέα Δήμος Αμαρουσίου 5029645 1.033.436,92

37 Π.Ε Βορείου Τομέα Περιφέρεια Αττικής 5029599 1.629.929,45

38
Π.Ε Δυτικού Τομέα

Αναπτυξιακός Σύνδεσμος

Δυτικής Αθήνας (ΑΣΔΑ) 5029456 7.627.489,67

39 Π.Ε Κεντρικού Τομέα Δήμος Αθηναίων 5029653 11.335.775,59

40 Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Περιφέρεια Αττικής 5029592 2.675.453,35

41 Π.Ε Νοτίου Τομέα Περιφέρεια Αττικής 5029603 5.535.233,17

42 Π.Ε. Πειραιώς και Νήσων Περιφέρεια Αττικής 5029598 8.004.603,49

43 Π.Ε. Ανατολικής Αττικής Δήμος Σαρωνικού 5029299 5.085.597,46

44 Π.Ε. Δυτικής Αττικής Δήμος Φυλής 5029604 4.894.018,81

45 Π.Ε Αργολίδος Περιφέρεια Πελοποννήσου 5029666 1.200.841,61

46 Π.Ε Αρκαδίας Δήμος Τρίπολης 5029565 2.059.621,65

47 Π.Ε Κορινθίας Δήμος Κορίνθου 5029440 3.101.519,45

48 Π.Ε Λακωνίας Περιφέρεια Πελοποννήσου 5029660 1.139.802,35

49 Π.Ε. Μεσσηνίας Περιφέρεια Πελοποννήσου 5029693 3.716.142,46

50 Π.Ε. Λήμνου, Σάμου, Ικαρίας Περιφέρεια Βόρειου Αιγαίου 5029563 815.266,90

51 Π.Ε. Λέσβου Δήμος Λέσβου 5029533 2.373.883,16

52 Π.Ε. Χίου Δήμος Χίου 5029541 574.131,62

ΑΔΑ: ΩΕΟ6ΟΞ7Φ-ΑΓ6



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης: 8018/1.0) Σελίδα

53

Π.Ε. Άνδρου, Θήρας, Κέας-Κύθνου,

Μήλου, Νάξου, Πάρου, Σύρου,

Τήνου, Σίφνου

Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου

5029272 717.362,35

54 Π.Ε Καλύμνου-Καρπάθου Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου 5029426 1.146.450,19

55 Π.Ε Κω Δήμος Κω 5029351 101.530,64

56 Π.Ε. Ρόδου Δήμος Ρόδου 5029377 423.648,70

57 Περιφέρεια Κρήτης Περιφέρεια Κρήτης 5029840 7.146.427,81

Σύνολο 192.583.084,80

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι Αποφάσεις Ένταξης των ανωτέρω Πράξεων ως έχουν.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

ΑΔΑ: ΩΕΟ6ΟΞ7Φ-ΑΓ6



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης: 8018/1.0) Σελίδα

Πίνακας αποδεκτών:

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΡΟΣ

1
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
(ΑΣΔΑ)

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

2 ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ

3 ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΧΡΥΣΗ

4 ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜΙΤΣΗΣ

5 ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

6 ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου Υπεύθυνου Πράξης
ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

7 ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

8 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΖΗΚΙΔΟΥ

9 ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΠΕΞΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

10 ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

11 ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

12 ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΤΣΑΤΣΙΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ

13 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου Υπεύθυνου Πράξης
ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

14 ΔΗΜΟΣ ΚΩ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΝΗ

15 ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΡΣΟΥ

16 ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΤΣΙΓΙΝΗΣ ΜΙΚΕ

17 ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΞΑΝΘΗ ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ

18 ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΜΑΡΑΣΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

19 ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

20 ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΓΚΙΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

21 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΙΑΜΠΟΥ

22 ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

ΑΔΑ: ΩΕΟ6ΟΞ7Φ-ΑΓ6



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης: 8018/1.0) Σελίδα

Υπεύθυνου Πράξης ΤΕΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

23 ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΠΕΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/ΑΜΠΑΖΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

24 ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΖΙΩΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

25 ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΠΕΛΙΓΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

26 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ/ΜΠΡΑΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

27 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΟΣΚΑΛΤΣΗΣ

28 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

29 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΓΑΤΟΥ ΤΑΡΣΙΤΣΑ

30 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ/ΒΑΣΙΛΕΙΑ
ΕΥΤΥΧΙΑ

31
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

32 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/ΑΧΑΪΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΕΛΛΗ ΜΠΕΤΣΗ

33 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/ΗΛΕΙΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΣΙΝΟΥΛΙΑ

34 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΓΡΕΒΕΝΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΠΟΤΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

35 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΚΑΣΤΟΡΙΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΝΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

36 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΚΟΖΑΝΗ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΜΠΑΛΙΑΜΗ ΚΩΝ/ΝΑ- ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ
ΚΥΡΙΑΚΗ

37 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΦΛΩΡΙΝΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

38 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ/ΑΡΤΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΟΙΔΑΡΟΥ

39 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ/ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΓΑ

40 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ/ΠΡΕΒΕΖΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ

41 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΓΟΥΣΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

42 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΗΜΑΘΙΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

43
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΔΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

44 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΚΙΛΚΙΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

45 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΠΕΛΛΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ

46 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΣΕΡΡΕΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

47
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΔΑΡΕΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

48 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

ΑΔΑ: ΩΕΟ6ΟΞ7Φ-ΑΓ6



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης: 8018/1.0) Σελίδα

49 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΑΛΟΥΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

50
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ /
ΚΑΛΥΜΝΟΥ-ΚΑΡΠΑΘΟΥ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΔΙΑΚΑΝΤΩΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

51 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ/ΑΡΓΟΛΙΔΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΔΕΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

52 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ/ΛΑΚΩΝΙΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ

53 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ/ΜΕΣΣΗΝΙΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΣΠΕΝΤΖΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

54 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/ΒΟΙΩΤΙΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ

55
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ/ΕΥΒΟΙΑ-ΣΚΥΡΟΣ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΛΕΚΚΑ ΜΑΡΙΑ

56 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΔΡΟΥΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

57 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/ΦΩΚΙΔΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΤΣΑΡΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΑΔΑ: ΩΕΟ6ΟΞ7Φ-ΑΓ6


		2019-10-02T18:03:17+0300
	Athens




